
Zarządzenie Nr  106/10 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 grudnia 2010r. 
 
 

 
w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

 
 
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) w związku z zakończeniem prac związanych z 
Powszechnym Spisem Rolnym 2010 w gminie Ozimek, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 3 grudnia 2010r rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Ozimku. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie Gminnego Biura Spisowego w Ozimku 
2. BO a/a 


